
                                          ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ      
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                    (Ως προς τα μέλη της ΟΕ)          
ΝΟΜΟΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ  
 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΔΗΜΟΥ ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ 

Νο 25/30-11-2016 
Αριθ.Αποφ. 322/2016    

ΘΕΜΑ: Περί κατακύρωσης 3ου σταδίου διαγωνισμού για την προμήθεια με τίτλο 
{Προμήθεια υγρών καυσίμων και λιπαντικών 2017} του Δήμου Μονεμβασίας. 
    
         Στους Μολάους, σήμερα την  30-11-2016  ημέρα Τετάρτη  ώρα 12:00 μ. στο Δημοτικό 

Κατάστημα του Δήμου συνήλθε σε έκτακτη συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή του Δήμου 

Μονεμβασίας,  ύστερα από την αριθ. πρωτ.  18939/30-11-2016 πρόσκληση του Προέδρου, που 

επιδόθηκε νόμιμα με αποδεικτικό στα μέλη, σύμφωνα με το  άρθρο 75 του Ν.3852/10.  

       Αφού διαπιστώθηκε νόμιμη απαρτία, δηλαδή σε σύνολο επτά (7) μελών βρέθηκαν παρόντα 

τα παρακάτω  μέλη: 

             ΠΑΡΟΝΤΕΣ              ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. Μαυρομιχάλης Κων/νος (Πρόεδρος) 

2  Δουμάνη Σοφία 

3. Μαρούσης Χαράλαμπος 

4. Χριστάκος Σταύρος      

5. Καλογερίνης Ηλίας 

6. Σουρλάς Ιωάννης 

7. Αναγνωστοπούλου Ελένη      

              Κανείς 

 

 
     Τα πρακτικά τηρήθηκαν από τον υπάλληλο του Δήμου κ. Δελήγιαννη Νικόλαο. 
 
      Ο κ. Πρόεδρος της ΟΕ εισηγούμενος το ανωτέρω θέμα  έθεσε υπόψη των μελών της τα 

εξής:  

        Σύμφωνα με την παρ. 6 του άρθρου 75 του ν.3852/2010, σε κατεπείγουσες περιπτώσεις  η 

πρόσκληση για σύγκλιση της οικονομικής επιτροπής μπορεί να επιδοθεί ή να γνωστοποιηθεί 

στα μέλη της την ημέρα της συνεδρίασης ,και πριν από την συζήτηση η επιτροπή αποφαίνεται 

για το κατεπείγον των θεμάτων.     

       Έτσι το θέμα που έχει προκύψει , το οποίο θεωρείται κατά την κρίση μου ότι πρέπει να 

συζητηθεί άμεσα,  για  αυτό σας κάλεσα σε έκτακτη συνεδρίαση ,  αφορά απόφαση Ο.Ε για την 

κατακύρωση του   3ου  σταδίου διαγωνισμού της προμήθειας καυσίμων και λιπαντικών του 

Δήμου , που αναφέρεται στην αξιολόγηση  δικαιολογητικών του μειοδότη , διότι δεν γνωρίζουμε 

το ακριβή χρόνο της επόμενης τακτικής συνεδρίασης της ΟΕ ,επειδή εκ του νόμου επιβάλλεται 

να γίνει προσυμβατικός έλεγχος κάτι το οποίο απαιτεί αρκετά μεγάλο χρόνο για την ολοκλήρωση 

ΑΔΑ: Ω0Β5ΩΚ9-Λ7Π



του , προκειμένου ο Δήμος να είναι έτοιμος στις αρχές του επόμενου έτους για την εκτέλεση  

συμβάσεων καυσίμων και λιπαντικών για την επιτέλεση του έργου του.  

     Κατά συνέπεια θα πρέπει να προβούμε στην κατακύρωση του πρακτικού διαγωνισμού της 

προμήθειας καυσίμων και λιπαντικών του Δήμου σχετικά με τα δικαιολογητικά των μειοδοτών 

,καθώς και στην ανάθεση της προμήθειας καυσίμων και λιπαντικών του Δήμου για το έτος 2017.   

 

     Για τους παραπάνω λόγους, φρονώ ότι θα πρέπει το ανωτέρω θέμα  να συζητηθεί ως 

κατεπείγον και  σας καλώ να ψηφίσουμε σχετικά : 

Η  Ο.Ε.  αφού έλαβε υπόψη της 

 την εισήγηση του προέδρου,  

 την παρ.6 του άρθρου 75 του Ν. 3852/10  

 το περιεχόμενο του θέματος 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 

       Την συζήτηση του θέματος , ως κατεπείγον . 

       Από τη στιγμή που η  Ο.Ε   αποφάσισε ομόφωνα ότι το εν λόγω θέμα είναι κατεπείγον , ο κ. 

Πρόεδρος έθεσε υπόψη των μελών τα εξής :  

 

 Την αριθ. 212/2016 απόφαση της Ο.Ε. με την οποία καθορίστηκαν οι όροι 

δημοπράτησης της προμήθειας  με τίτλο  << Προμήθεια υγρών καυσίμων και 

λιπαντικών 2017>>  συνολικού προϋπολογισμού 327.943,20€   μαζί με τον Φ.Π.Α. 

 Την υπ΄αριθ. Πρωτ. 14170/2016 (16PROC005080136) διακήρυξη του διαγωνισμού  

  Την αριθ. 277/2016 απόφαση της Ο.Ε. με την οποία κατακυρώθηκε το 1ο στάδιο  

διαγωνισμού της προμήθειας  με τίτλο  << Προμήθεια υγρών καυσίμων και 

λιπαντικών 2017>>.   

 Την αριθ. 293/2016 απόφαση της Ο.Ε. με την οποία κατακυρώθηκε το 2ο στάδιο  

διαγωνισμού της προμήθειας  με τίτλο  << Προμήθεια υγρών καυσίμων και 

λιπαντικών 2017>>.   

Κατά την ημερομηνία του διαγωνισμού που διενεργήθηκε  μέσω της διαδικτυακής πύλης 

www.promitheus.gov.gr , του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων 

(ΕΣΗΔΗΣ) ,  ενώπιον της αρμόδιας Επιτροπής Διαγωνισμού, ημέρα Τρίτη (29-11-2016), η οποία 

προέβη στην αποσφράγιση των δικαιολογητικών μειοδότη  τα οποία κατέγραψε ως εξής: 

 

Στοιχεία επιχείρησης 
(προσωρινός ανάδοχος) 

Δικαιολογητικά 

Αβδούλος Γ. Βασίλειος  
 Συκέα Λακωνίας   

ΤΚ 23052 
ΑΦΜ 027310075 

Πιστοποιητικό Ποινικού Μητρώου νόμιμου εκπρόσωπου   

Πιστοποιητικό δικαστικής αρχής  
(πτώχευσης, εκκαθάρισης, αναγκαστικής διαχείρισης) 

Πιστοποιητικό Επιμελητηρίου                          

Πιστοποιητικό ασφαλιστικής ενημερότητας  ΟΑΕΕ                  

Πιστοποιητικό ασφαλιστικής ενημερότητας   ΙΚΑ                  

Πιστοποιητικό φορολογικής ενημερότητας  (υποβολής)                        

Πιστοποιητικό φορολογικής ενημερότητας   (κατάθεσης)                       

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝ ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ & 
ΣΙΑ ΕΕ  

Λαγοπάτη 23  Τρίπολη 

Πιστοποιητικά Ποινικού Μητρώου νόμιμων εκπροσώπων   

Πιστοποιητικό δικαστικής αρχής  
(πτώχευσης, εκκαθάρισης, αναγκαστικής διαχείρισης) 

http://www.promitheus/
ΑΔΑ: Ω0Β5ΩΚ9-Λ7Π



Τ.Κ 22100 
Α.Φ.Μ  099726150 

Πιστοποιητικό Επιμελητηρίου                          

Πιστοποιητικό ασφαλιστικής ενημερότητας ΟΑΕΕ                  

Πιστοποιητικό ασφαλιστικής ενημερότητας  ΙΚΑ (υποβολής)                                       

Πιστοποιητικό ασφαλιστικής ενημερότητας  ΙΚΑ (κατάθεσης)                              

Πιστοποιητικό φορολογικής ενημερότητας  (υποβολής)                        

Πιστοποιητικό φορολογικής ενημερότητας   (κατάθεσης)                       

Κοφινάς Θ. Απόστολος 
Άγιος Δημήτριος Λακωνίας 

ΤΚ 23070 
ΑΦΜ 029353716 

Πιστοποιητικό Ποινικού Μητρώου νόμιμου εκπρόσωπου   

Πιστοποιητικό δικαστικής αρχής  
(πτώχευσης, εκκαθάρισης, αναγκαστικής διαχείρισης) 

Πιστοποιητικό Επιμελητηρίου                          

Πιστοποιητικό ασφαλιστικής ενημερότητας  ΟΑΕΕ                  

Πιστοποιητικό ασφαλιστικής ενημερότητας  ΙΚΑ                  

Πιστοποιητικό φορολογικής ενημερότητας                          

ΙΜΠΕΞ Α.Β.Ε.Ε.Ε 
Μοναστηρίου 

212-214 Θεσσαλονίκη 
ΤΚ 54628 

Α.Φ.Μ 095368958 

Πιστοποιητικό Ποινικού Μητρώου Προέδρου Δ.Σ 

Πιστοποιητικό Ποινικού Μητρώου Διεύθ. Συμβούλου 

Πιστοποιητικό Ποινικού Μητρώου Μελών Δ.Σ 

Πιστοποιητικό δικαστικής αρχής (πτώχευσης) 

Πιστοποιητικό δικαστικής αρχής  (αναγκαστικής διαχείρισης) 

Πιστοποιητικό δικαστικής αρχής (περί διαδικασίας πτώχευσης) 

Πιστοποιητικό δικαστικής αρχής (εκκαθάρισης) 

Πιστοποιητικό περί συνδιαλλαγής-εξυγίανσης 

Πιστοποιητικό περί ειδικής εκκαθάρισης 

Πιστοποιητικό περί κατάργησης ειδικής εκκαθάρισης 

Πιστοποιητικό περί διορισμού εκκαθαριστή 

Ένορκη βεβαίωση 

Πιστοποιητικό ασφαλιστικής ενημερότητας εταιρείας  (υποβολής) 

Πιστοποιητικό ασφαλιστικής ενημερότητας Μελών Δ.Σ 
(υποβολής) 

Κατάσταση προσωπικού επιθεώρησης εργασίας  (ΣΕΠΕ) 
(υποβολής) 

Πιστοποιητικό ασφαλιστικής ενημερότητας εταιρείας  
(κατάθεσης) 

Πιστοποιητικό ασφαλιστικής ενημερότητας Μελών Δ.Σ 
(κατάθεσης) 

Κατάσταση προσωπικού επιθεώρησης εργασίας  (ΣΕΠΕ) 
(κατάθεσης) 

Πιστοποιητικό φορολογικής ενημερότητας εταιρείας (υποβολής) 

Πιστοποιητικό φορολογικής ενημερότητας εταιρείας (κατάθεσης) 

Πιστοποιητικό Επιμελητηρίου                          

Γενικό πιστοποιητικό ΓΕΜΗ 

Πιστοποιητικό ισχύουσας εκπροσώπησης ΓΕΜΗ 

Αμιγές πιστοποιητικό ιστορικότητας ΓΕΜΗ 

 Πιστοποιητικό εκπροσώπησης ΓΕΜΗ 

 

        Συνεχίζοντας, ο κ. Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής ανέφερε τα εξής: «Η επιτροπή 

διαγωνισμού που αποτελείται από τρεις υπαλλήλους του Δήμου μας η οποία συγκροτήθηκε με 

την αριθ. 233/2016 ΑΔΣ , διενήργησε τον διαγωνισμό σύμφωνα με την υπ. αριθμ. πρωτ.  

14170/09-09-2016 διακήρυξη  της  δημοπρασίας της προμήθειας,  οι  όροι της οποίας είχαν 

καθοριστεί  με την υπ' αριθ. 212/2016 Α.Ο.Ε. του Δήμου Μονεμβασίας, προέβη στον έλεγχο των 

δικαιολογητικών μειοδότη των ανωτέρω επιχειρήσεων, διαπίστωσε ότι αυτά είναι πλήρη, είναι σε 

ΑΔΑ: Ω0Β5ΩΚ9-Λ7Π



ισχύ, ανταποκρίνονται στις απαιτήσεις της διακήρυξης του διαγωνισμού και άρα συντρέχουν οι 

προϋποθέσεις ανάληψης δημόσιας σύμβασης κατά τα ισχύοντα των άρθρων 73 και 74 του Ν. 

4412/2016, από τους εν λόγω οικονομικούς φορείς. 

Ύστερα από τα ανωτέρω, η επιτροπή προτείνει στην Οικονομική Επιτροπή να κατακυρωθεί η 

προμήθεια των ειδών υγρών καυσίμων και λιπαντικών κατά προμηθευτή, είδος, ποσότητες και 

ποσοστό έκπτωσης ή τελική τιμή, στις επιχειρήσεις-οικονομικούς φορείς όπως περιγράφεται πιο 

κάτω. 

 
1

Ος
 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ   Δ.Ε ΑΣΩΠΟΥ-ΜΟΛΑΩΝ-ΖΑΡΑΚΑ 

ΟΜΑΔΑ Α   Υγρά καύσιμα 

Προσωρινός 
ανάδοχος 
επιχείρηση 

Είδος Προορισμός Είδους 
Ποσότητα 

Lit 
(ενδεικτική) 

Ποσοστό 
έκπτωσης 

(+/-%) 

Συνολική 
τιμή 

(χωρίς 
ΦΠΑ) 

Αβδούλος Γ. 
Βασίλειος 

Συκέα Λακωνίας 
ΤΚ 23052 

Α.Φ.Μ  
027310075 

Πετρέλαιο κίνησης 

Δημοτικές υπηρεσίες 

64.000 +5  

Πετρέλαιο 
θέρμανσης 

23.000 +5  

Βενζίνη αμόλυβδη 10.000 +5  

Πετρέλαιο 
θέρμανσης 

Ν.Π 
Κοινωνικής Προστασίας 

6.000 +5  

Βενζίνη αμόλυβδη Κ.ΕΠ.Π.Ε.Δ.Μ 3.300 +5  

Πετρέλαιο 
θέρμανσης 

Ν.Π 
Α΄θμιας Εκπαίδευσης 

18.000 +5  

Πετρέλαιο 
θέρμανσης 

Ν.Π 
Β΄θμιας Εκπαίδευσης 

12.000 +5  

 

1
Ος

 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ  Δ.Ε ΑΣΩΠΟΥ-ΜΟΛΑΩΝ-ΖΑΡΑΚΑ 

ΟΜΑΔΑ Β     Λιπαντικά 

Προσωρινός 
ανάδοχος 
επιχείρηση 

Είδος 
 

Μονάδα 
Μέτρησης 

Ποσότ 
Μ.Μ 

Ποσότ 
Ltr 

Ποσοστό 
έκπτωσης 

(%) 

Τιμή 
μονάδος 
μετά την 
έκπτωση 

Συνολική 
τιμή 

(χωρίς ΦΠΑ) 

ΙΜΠΕΞ Α.Β.Ε.Ε.Ε 
Μοναστηρίου 

212-214 
Θεσσαλονίκη 

ΤΚ 54628 
Α.Φ.Μ 

095368958 

Λάδι 
πετρελαιοκινητήρα 

15W40 
4L 40 160 17,80 14,80 592,00 

Λάδι υδραυλικού ISO 
68 

20L 100 2000 56,60 26,00 2.600,00 

Γράσο λιθίου NLGI-2 1Kgr 30 30 68,00 3,20 96,00 

Λάδι μίξης δίχρονων 
κινητήρων 

1L 40 40 63,80 2,90 116,00 

Αντιψυκτικό SAE J-
1034 

4L 20 80 36,70 7,60 152,00 

Yδατικό διάλυμα 
ουρίας (ad blue) 

10L 40 400 46,70 8,00 320,00 

Σύνολο 3.876,00 

Φ.Π.Α 24% 930,24 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 4.806,24 

2
Ος

 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ  Δ.Ε ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ          

Προσωρινός 
ανάδοχος 
επιχείρηση 

Είδος Προορισμός Είδους 
Ποσότητα 

Lit 
(ενδεικτική) 

Ποσοστό 
έκπτωσης 

(+/-%) 

Συνολική 
τιμή 

(χωρίς 
ΦΠΑ) 

Κοφινάς Θ. 
Απόστολος  Άγιος 

Πετρέλαιο κίνησης 
Δημοτικές υπηρεσίες 

32.000 0  

Πετρέλαιο 2.000 0  

ΑΔΑ: Ω0Β5ΩΚ9-Λ7Π



 
 
 

3
Ος

 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ  Δ.Ε ΒΟΙΩΝ                    

Προσωρινός 
ανάδοχος 
επιχείρηση 

Είδος Προορισμός Είδους 
Ποσότητα 

Lit 
(ενδεικτική) 

Ποσοστό 
έκπτωσης 

(+/-%) 

Συνολική 
τιμή 

(χωρίς 
ΦΠΑ) 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝ 
ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ & 

ΣΙΑ ΕΕ  
Λαγοπάτη 23 

Τρίπολη 
Τ.Κ 22100 

Α.Φ.Μ 
099726150 

Πετρέλαιο κίνησης 
Δημοτικές υπηρεσίες 

56.000 -0,20  

Βενζίνη αμόλυβδη     7.500 -0,20  

Βενζίνη αμόλυβδη   Κ.ΕΠ.Π.Ε.Δ.Μ 8.100 -0,20  

Πετρέλαιο  

θέρμανσης 

Κ.ΕΠ.Π.Ε.Δ.Μ 1.200 -0,20  

Πετρέλαιο  

θέρμανσης 

Ν.Π  
Κοινωνικής Προστασίας 

2.000 -0,20  

Πετρέλαιο  

θέρμανσης 

Ν.Π  
Α΄θμιας Εκπαίδευσης 

13.000 -0,20  

Πετρέλαιο  

θέρμανσης 

Ν.Π  
Β΄θμιας Εκπαίδευσης 

8.500 -0,20  

 

       Συνεχίζοντας ο πρόεδρος της Ο.Ε ανέφερε τα εξής: Οι διαφορές που αναφύονται κατά τη 

διαδικασία που προηγείται της σύναψης της σύµβασης του αναφερόμενου διαγωνισμού 

διέπονται έως την 31/12/2016, από τις διατάξεις του Ν.3886/2010 (ΦΕΚ Α’ 173/30-9-2010), 

«∆ικαστική προστασία κατά τη σύναψη δηµοσίων συµβάσεων», µε τον οποίο 

ενσωµατώνεται στο εθνικό δίκαιο  η  Οδηγία  2007/66/ΕΚ,  όπως  τροποποιήθηκε  και  ισχύει, 

σε συνδυασµό  µε  την  υπ’αρ.Π1/273/07-02-2011  εγκύκλιο  της  ∆/νσης  Πολιτικής  

Προµηθειών  της  Γενικής  ∆/νσης  Κρατικών  Προμηθειών της Γ.Γ Εμπορίου του Υπουργείου 

Οικονοµίας, Ανταγωνιστικότητας και Ναυτιλίας. 

    Σημειώνεται ότι από 1-1-2017 για τις διαφορές που προκύπτουν κατά τη διαδικασία της 

σύμβασης του διαγωνισμού εφαρμόζονται οι διατάξεις του Βιβλίου IV (άρθρ. 345-374) του Ν. 

4412/2016. 

Στο άρθρ. 105 παρ. 1 του Ν. 4412/2016 ορίζεται ότι στην Απόφαση κατακύρωσης 

αναφέρονται υποχρεωτικά οι προθεσμίες αναστολής της σύμβασης, κατά συνέπεια ορίζεται ότι 

σύμφωνα με το Ν.3886/2010 (ΦΕΚ Α’ 173/30-9-2010) οι προθεσμίες αναστολής της σύναψης, 

όπως προκύπτουν από το άρθρο 5 παρ. 2 είναι δέκα (10) ημέρες για την άσκηση προδικαστικής 

Δημήτριος 
Λακωνίας  
ΤΚ 23070 

Α.Φ.Μ 
029353716 

θέρμανσης 

Βενζίνη αμόλυβδη 500 0  

Βενζίνη αμόλυβδη Κ.ΕΠ.Π.Ε.Δ.Μ 1800 0  

Πετρέλαιο 
θέρμανσης 

Ν.Π 
Α΄θμιας Εκπαίδευσης 

7000 0  

Πετρέλαιο 
θέρμανσης 

Ν.Π 
Β΄θμιας Εκπαίδευσης 

3500 0  

ΑΔΑ: Ω0Β5ΩΚ9-Λ7Π



προσφυγής, δέκα πέντε (15) ημέρες για την απόφαση της αναθέτουσας αρχής επί της 

προσφυγής και δέκα (10) ημέρες προθεσμία άσκησης αίτησης ασφαλιστικών μέτρων. 

    Κατόπιν αυτών η Οικονομική Επιτροπή αφού έλαβε υπόψη: 

 Την αριθ. 181/2016 Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου με την οποία αποφασίστηκε η 

διενέργεια ανοιχτού διεθνούς διαγωνισμού προμήθειας υγρών καυσίμων και λιπαντικών, 

προϋπολογισμού 327.943,20 Ευρώ, για την κάλυψη των αναγκών του Δήμου και των 

Νομικών του Προσώπων για το έτος 2017. 

 Την αριθ. 212/2016 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία καθορίστηκαν οι 

όροι του διαγωνισμού και εγκρίθηκαν τα τεύχη του.  

 Την αριθ. 14170/2016 (16PROC005080136) διακήρυξη του διαγωνισμού που 

διενεργήθηκε μέσω του συστήματος ΕΣΗΔΗΣ (αριθ.συστήματος 27583) από 20/9/2016 

έως 14/10/2016. 

 Το αριθ. 1/21.10.2016 Πρακτικό της Επιτροπής του διαγωνισμού το οποίο περιλαμβάνει 

τη διαδικασία ανοίγματος των προσφορών και συγκεκριμένα των υποφακέλων 

(Δικαιολογητικά Συμμετοχής/Τεχνική Προσφορά). 

 Την αριθ. 277/2016 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία κατακυρώθηκε η 

διαδικασία του 1ου σταδίου του διαγωνισμού. 

 Το αριθ. 2/7.11.2016 Πρακτικό της Επιτροπής του διαγωνισμού το οποίο περιλαμβάνει 

τη διαδικασία ανοίγματος των προσφορών και συγκεκριμένα των υποφακέλων 

(Οικονομικών Προσφορών), το οποίο και αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσης 

 Την αριθ. 293/2016 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία κατακυρώθηκε η 

διαδικασία του 2ου σταδίου του διαγωνισμού. 

 Το αριθ. 3/29-11-2016 Πρακτικό της Επιτροπής του διαγωνισμού το οποίο περιλαμβάνει 

τη διαδικασία αξιολόγησης δικαιολογητικών μειοδότη , το οποίο και αποτελεί 

αναπόσπαστο μέρος της παρούσης 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

 Εγκρίνει το αριθ. 3/29-11-2016  Πρακτικό της Επιτροπής του διαγωνισμού το οποίο 

περιλαμβάνει τη διαδικασία αξιολόγησης δικαιολογητικών μειοδότη, το οποίο και 

αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσης. 

 Αναθέτει την προμήθεια των ειδών υγρών καυσίμων και λιπαντικών κατά προμηθευτή, 

είδος, ποσότητες και ποσοστό έκπτωσης ή τελική τιμή, στις επιχειρήσεις-οικονομικούς 

φορείς και συγκεκριμένα ως εξής :  

 

 

 

ΑΔΑ: Ω0Β5ΩΚ9-Λ7Π



1
Ος

 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ   Δ.Ε ΑΣΩΠΟΥ-ΜΟΛΑΩΝ-ΖΑΡΑΚΑ 

ΟΜΑΔΑ Α   Υγρά καύσιμα 

Προσωρινός 
ανάδοχος 
επιχείρηση 

Είδος Προορισμός Είδους 
Ποσότητα 

Lit 
(ενδεικτική) 

Ποσοστό 
έκπτωσης 

(+/-%) 

Συνολική 
τιμή 

(χωρίς 
ΦΠΑ) 

Αβδούλος Γ. 
Βασίλειος 

Συκέα Λακωνίας 
ΤΚ 23052 

Α.Φ.Μ  
027310075 

Πετρέλαιο κίνησης 

Δημοτικές υπηρεσίες 

64.000 +5  

Πετρέλαιο 
θέρμανσης 

23.000 +5  

Βενζίνη αμόλυβδη 10.000 +5  

Πετρέλαιο 
θέρμανσης 

Ν.Π 
Κοινωνικής Προστασίας 

6.000 +5  

Βενζίνη αμόλυβδη Κ.ΕΠ.Π.Ε.Δ.Μ 3.300 +5  

Πετρέλαιο 
θέρμανσης 

Ν.Π 
Α΄θμιας Εκπαίδευσης 

18.000 +5  

Πετρέλαιο 
θέρμανσης 

Ν.Π 
Β΄θμιας Εκπαίδευσης 

12.000 +5  

 
 

 
 
 
 

1
Ος

 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ  Δ.Ε ΑΣΩΠΟΥ-ΜΟΛΑΩΝ-ΖΑΡΑΚΑ 

ΟΜΑΔΑ Β     Λιπαντικά 

Προσωρινός 
ανάδοχος 
επιχείρηση 

Είδος 
 

Μονάδα 
Μέτρησης 

Ποσότ 
Μ.Μ 

Ποσότ 
Ltr 

Ποσοστό 
έκπτωσης 

(%) 

Τιμή 
μονάδος 
μετά την 
έκπτωση 

Συνολική 
τιμή 

(χωρίς ΦΠΑ) 

ΙΜΠΕΞ Α.Β.Ε.Ε.Ε 
Μοναστηρίου 

212-214 
Θεσσαλονίκη 

ΤΚ 54628 
Α.Φ.Μ 

095368958 

Λάδι 
πετρελαιοκινητήρα 

15W40 
4L 40 160 17,80 14,80 592,00 

Λάδι υδραυλικού ISO 
68 

20L 100 2000 56,60 26,00 2.600,00 

Γράσο λιθίου NLGI-2 1Kgr 30 30 68,00 3,20 96,00 

Λάδι μίξης δίχρονων 
κινητήρων 

1L 40 40 63,80 2,90 116,00 

Αντιψυκτικό SAE J-
1034 

4L 20 80 36,70 7,60 152,00 

Yδατικό διάλυμα 
ουρίας (ad blue) 

10L 40 400 46,70 8,00 320,00 

Σύνολο 3.876,00 

Φ.Π.Α 24% 930,24 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 4.806,24 

2
Ος

 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ  Δ.Ε ΜΟΝΕΜΒΑΣΙΑΣ          

Προσωρινός 
ανάδοχος 
επιχείρηση 

Είδος Προορισμός Είδους 
Ποσότητα 

Lit 
(ενδεικτική) 

Ποσοστό 
έκπτωσης 

(+/-%) 

Συνολική 
τιμή 

(χωρίς 
ΦΠΑ) 

Κοφινάς Θ. 
Απόστολος  Άγιος 

Δημήτριος 
Λακωνίας  
ΤΚ 23070 

Α.Φ.Μ 
029353716 

Πετρέλαιο κίνησης 

Δημοτικές υπηρεσίες 

32.000 0  

Πετρέλαιο 
θέρμανσης 

2.000 0  

Βενζίνη αμόλυβδη 500 0  

Βενζίνη αμόλυβδη Κ.ΕΠ.Π.Ε.Δ.Μ 1800 0  

Πετρέλαιο 
θέρμανσης 

Ν.Π 
Α΄θμιας Εκπαίδευσης 

7000 0  

Πετρέλαιο 
θέρμανσης 

Ν.Π 
Β΄θμιας Εκπαίδευσης 

3500 0  

ΑΔΑ: Ω0Β5ΩΚ9-Λ7Π



 

3
Ος

 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ  Δ.Ε ΒΟΙΩΝ                    

Προσωρινός 
ανάδοχος 
επιχείρηση 

Είδος Προορισμός Είδους 
Ποσότητα 

Lit 
(ενδεικτική) 

Ποσοστό 
έκπτωσης 

(+/-%) 

Συνολική 
τιμή 

(χωρίς 
ΦΠΑ) 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝ 
ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ & 

ΣΙΑ ΕΕ  
Λαγοπάτη 23 

Τρίπολη 
Τ.Κ 22100 

Α.Φ.Μ 
099726150 

Πετρέλαιο κίνησης 
Δημοτικές υπηρεσίες 

56.000 -0,20  

Βενζίνη αμόλυβδη     7.500 -0,20  

Βενζίνη αμόλυβδη   Κ.ΕΠ.Π.Ε.Δ.Μ 8.100 -0,20  

Πετρέλαιο  

θέρμανσης 

Κ.ΕΠ.Π.Ε.Δ.Μ 1.200 -0,20  

Πετρέλαιο  

θέρμανσης 

Ν.Π  
Κοινωνικής Προστασίας 

2.000 -0,20  

Πετρέλαιο  

θέρμανσης 

Ν.Π  
Α΄θμιας Εκπαίδευσης 

13.000 -0,20  

Πετρέλαιο  

θέρμανσης 

Ν.Π  
Β΄θμιας Εκπαίδευσης 

8.500 -0,20  

 
 
     Αφού συντάχθηκε και αναγνώσθηκε το Πρακτικό αυτό υπογράφεται  όπως  πιο κάτω.  

 
         Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                               ΤΑ ΜΕΛΗ 
     ΜΑΥΡΟΜΙΧΑΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ                     1) ΔΟΥΜΑΝΗ ΣΟΦΙΑ 
                                                                         2)ΧΡΙΣΤΑΚΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ                                                                                    
                                                                         3) ΜΑΡΟΥΣΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

                               4)ΣΟΥΡΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
                                  5)ΚΑΛΟΓΕΡΙΝΗΣ ΗΛΙΑΣ 

                                                 6)ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ   
 

Ακριβές Αντίγραφο 
Ο Γραμματέας Ο.Ε. 

 
  Δελήγιαννης Νικόλαος  

ΑΔΑ: Ω0Β5ΩΚ9-Λ7Π


		2016-12-01T11:08:15+0200
	Athens




